
 

 

 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

I. Smluvní strany 

Objednavatel: Základní škola Moravské Budějovice, Havlíčkova ul. 933, okres Třebíč 

Sídlo: Havlíčkova 933, Moravské Budějovice, 67602 

IČ: 47438487 

DIČ: CZ47438487 

Telefon: 568 409 701 

E-mail: reditel@zshavl.cz 

Zastoupená: František Dostál, ředitel školy 

(dále jen objednatel) 
 

Dodavatel: STREYDA s.r.o. 

Sídlo: Pernerova 676/51, Praha 8, 18600 

IČ: 09262164 

DIČ: CZ09262164 

telefon: +420 728 885 199 

e-mail: strejcek@streyda.eu 

Zastoupená: Luboš Strejček, jednatel 

(dále jen dodavatel) 
 

II. Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy následující zboží a služby:  

Hardware Počet  Koncová cena  Sleva % Koncová cena po slevě bez DPH 

Sophos XG 210 active box 1,00                                                        20 440,00 Kč  3,00                                                        19 826,80 Kč  

Dell EMC PowerEdge R240 1,00                                                        30 990,00 Kč  3,00 30 060,30 Kč 

Rozvaděč – RMA-15-A66 Triton 15U 1,00                                                          5 707,00 Kč  3,00                                                          5 535,79 Kč  

 
    

Licence Počet  Koncová cena  Sleva % Koncová cena po slevě bez DPH 

Sophos XG 210 Full Guard  1,00                                                        84 041,00 Kč  3,00                                                        81 519,77 Kč  

Windows Server 2019 Essentials 1,00                                                          7 999,00 Kč  3,00                                                          7 759,03 Kč  

 

 

 

Služby Počet MD  Koncová cena  Sleva %  Koncová cena po slevě bez DPH 

Implementační práce včetně základního 
proškolení a nastavení dle „best 
practices“. 

1,00                                                        16 999,00 Kč  3,00                                                        16 489,03 Kč  

Nastavení serveru včetně zapojení 1,00                                                        16 999,00 Kč  3,00                                                        16 489,03 Kč  

 

  

mailto:reditel@zshavl.cz


 

 

 

2 

 

2. Dodavatel touto smlouvou převádí vlastnické právo k dodanému zboží na objednavatele. 
3. Objednavatel se zavazuje dodané zboží, odpovídající popisu předmětu smlouvy, převzít a zaplatit 

kupní cenu. 
4. Smluvní strany se dohodly, že na zboží bude poskytnuta záruka na vady do 1.10.2022. 

 

III. Dodací podmínky 

1. Povinnost prodávajícího je splněna dodáním zboží objednavateli. Společné s odevzdáním zboží 
se prodávající zavazuje předat objednavateli kupní smlouvu, licenční dokumenty. 

2. Vlastnické právo ke zboží přechází na objednavateli úplným zaplacením kupní ceny. 

 

IV. Kupní cena 

1. Kupní cena je dohodou smluvních stran stanovena ve výši 177 679,75 Kč bez 21 % DPH. 

2. Objednavatel se zavazuje, že 80% kupní ceny, sjednanou v tomto článku, zaplatí do 30 dnů od 

doručení smlouvy zpět objednavateli po podpisu oběma smluvními stranami na základě 
zálohové faktury od dodavatele. 

3. Objednavatel se zavazuje, že zbývajících 20% ceny, sjednanou v tomto článku, zaplatí do 60 dnů 

od doručení smlouvy zpět objednavateli po podpisu oběma smluvními stranami na základě 
faktury od dodavatele. 

4. Má se za to, že kupní cena je zaplacena v den odepsání částky z účtu objednavatele. 

5. V případě prodleni objednavatele se zaplacením faktury je objednavatel povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodleni. 

 

 

V. Závěrečná ustanoveni 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a činnosti v souladu s 

příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů.  

2. Všechny změny vztahující se k této smlouvě budou provedeny písemně formou vzestupně 

číslovaných a datovaných dodatků podepsanými oběma smluvními stranami.  

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, především ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku. 

4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nich každá ze stran obdrží po jednom. 

 

V Moravských Budějovicích, dne 16.9.2020 

 

 

 

…………………………………       …………………………….. 
         Dodavatel              Objednavatel 



 

 

 

3 

 

SERVISNÍ SMLOUVA 

I.  Smluvní strany 

Objednavatel: Základní škola Moravské Budějovice, Havlíčkova ul. 933, okres Třebíč 

Sídlo: Havlíčkova 933, Moravské Budějovice, 67602 

IČ: 47438487 

DIČ: CZ47438487 

Telefon: 568 409 701 

E-mail: reditel@zshavl.cz 

Zastoupená: František Dostál, ředitel školy 

(dále jen Objednatel) 

 

Dodavatel: STREYDA s.r.o. 

Sídlo: Pernerova 676/51, Praha 8, 18600 

IČ: 09262164 

DIČ: CZ09262164 

telefon: +420 728 885 199 

e-mail: strejcek@streyda.eu 

Zastoupená: Luboš Strejček, jednatel 
(dále jen Dodavatel) 

II.  Předmět plnění smlouvy 

 Zajišťování oprav a dodání náhradních dílů do serverů,  
 Nepravidelný servis 

Nepravidelný servis bude vykonáván na základě zjištěných závad nebo na základě výzvy Objednatele a 

bude považován za opravu a samostatně fakturován. 

III.  Čas plnění 
Nepravidelný servis: 

 Nástup na opravu do 24 hodin od oznámení objednatele. 
 Ve výjimečných případech do 48 hodin po domluvě s objednatelem. 
 Veškeré práce budou prováděny v pracovních dnech, a to během pracovní doby objednatele. 
 Opravy vyžadující úplné odstavení energií budou prováděny dle domluvy o sobotách a nedělích. 

IV.  Cena plnění 
 Pro případné opravy bude práce účtována sazbou ve výši 1 450,- Kč/hod. bez DPH. 

 K ceně nebude účtováno dopravné. 
 Případné materiálové náklady v rámci údržby budou specifikovány a účtovány samostatnou 

položkou po předchozím souhlasu objednatele. 

V.  Fakturace a placení 
Faktura za servis bude vystavena do 14 dnů po uskutečnění plnění a musí splňovat náležitosti daňového 
dokladu. 

mailto:reditel@zshavl.cz


 

 

 

4 

 

VI. Dokladování zákroků údržby a oprav 

Dodavatel splní svou povinnost prohlídkou a servisními zásahy na specifikovaném zařízení. Po dokončení 
těchto prací pořídí zápis, ve kterém budou specifikovány hlavní provedené úkony, jakož i případné 
materiálové vstupy, které pak budou podkladem pro fakturaci. Tento list bude potvrzen odpovědným 
pracovníkem objednatele. 

VII. Odpovědnost 

 Dodavatel odpovídá za řádné provedení předmětu smlouvy 

 Objednatel je povinen při provádění díla spolupůsobit, jeho zástupce je oprávněn kontrolovat 
průběh servisních prací. 

 Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost a správnou funkčnost servisovaného zařízení 
do údobí další cyklické prohlídky. Neodpovídá však za závady vzniklé z titulu opotřebení 
materiálu nebo provozních podmínek, které nelze při pravidelné prohlídce odhalit ani předvídat. 

 Dodavatel odpovídá za provozní bezpečnost při vykonávání servisu. 
 Dodavatel odpovídá za to, že se jeho pracovníci budou pohybovat pouze v servisovaných 

prostorách. 

VIII. Spolupůsobení objednatele 

1. Umožní Dodavateli vstup do objektu po dobu servisu. 
2. Umožní Dodavateli připojení montážních nástrojů na elektrický proud. 

IX. Povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel přijme všechna bezpečnostní, technická, organizační a jiná opatření požadovaná v čl. 32 
nařízení, přitom přihlédne ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze zpracování, rozsahu 
zpracování, kontextu zpracování a účelům zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným 
rizikům pro práva a svobody fyzických osob, 

2. Dodavatel nezapojí do zpracování žádné další osoby bez předchozího písemného souhlasu správce, 

3. Dodavatel zpracovává osobní údaje pouze na základě doložených pokynů správce (vč. předání údajů 
do třetích zemí a mezinárodním organizacím) a že výjimkou jsou pouze případy, kdy jsou určité 
povinnosti Dodavateli uloženy přímo právním předpisem, 

4. Dodavatel zajistí, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby 
se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti, 

5. Dodavatel bude správci bez zbytečného odkladu nápomocen při plnění povinností správce, zejména 
povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů, povinnosti ohlašovat případy porušení 
zabezpečení osobních údajů dozorovému úřadu dle čl. 33 Nařízení EU 2016/679 z 27.4.2016, 

povinnosti oznamovat případy porušení zabezpečení osobních údajů subjektu údajů dle čl. 34 
nařízení, povinnosti posoudit vliv na ochranu osobních údajů dle čl. 35 nařízení a povinnosti provádět 
předchozí konzultace dle čl. 36 nařízení, a že za tímto účelem Dodavatel zajistí nebo přijme vhodná 
technická a organizační opatření, o kterých ihned informuje správce; zde lze doporučit např. 
zavedení vhodného uživatelského prostředí, které umožní škole snadno nalézt a shromáždit 

potřebné údaje, 



 

 

 

5 

 

6. Dodavatel po ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním dle potřeb školy řádně naloží 
se zpracovávanými osobními údaji, např. že všechny osobní údaje vymaže, nebo je vrátí škole a 
vymaže existující kopie apod., 

 že Dodavatel poskytne škole veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny 
povinnosti stanovené správci právními předpisy, 

 že Dodavatel umožní kontroly, audity či inspekce prováděné správcem nebo jiným příslušným 
orgánem dle právních předpisů, 

 že Dodavatel poskytne bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě, kterou stanoví správce, 
součinnost potřebnou pro plnění zákonných povinností správce spojených s ochranou osobních 
údajů, jejich zpracováním a s plněním smlouvy o zpracování osobních údajů. 

X.  Závěrečná ustanovení 
1. Závazkové vztahy smluvních stran se řídí obchodním zákoníkem. 
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.10.2020 a uzavírá se na dobu neurčitou. 
3. Výpovědní lhůta je 1 měsíc a počíná běžet od 1. dne následujícího měsíce po doručení výpovědi. 
4. Tato smlouva může být změněna pouze formou písemného dodatku na základě souhlasu obou stran. 
5. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, 1 obdrží objednatel, 1 Dodavatel. 
6. Dodavatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně příloh a případných 

dodatků bude zveřejněna v registru smluv Ministerstva vnitra České republiky ve smyslu §5 ods.4 
zákona č. 340/2015 Sb. 

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednavatelem zpracovávány pouze pro účely 
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 
objednavatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní 
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových 
stránkách www.zshavl.cz 

 

 

 

 

 

V Moravských Budějovicích dne 1.10.2020 V Moravských Budějovicích dne 1.10.2020 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. ………………………………….. 
Za Objednatele za Dodavatele 

František Dostál Luboš Strejček 

Ředitel školy Jednatel 

 

 

http://www.zshavl.cz/

